RUA CARMELITA GUIMARÃES Nº. 02 CENTRO JATI-CE CEP: 63.275-000

FONE: (88) 3575-1188 EMAIL: pmjatipm@gmail.com

EDITAL  EXTRAORDINÁRIO DE RESULTADO DE ENTREVISTA E ANÁLISE CURRICULAR

ATENDENDO À ORIENTAÇAO DO MINISTÉRIO
PÚBLICO, APRESENTA NOTAS PRELIMINARES DA
ENTREVISTA E ANÁLISE CURRICULAR DO PSS
01/2020 DOS CANDIDADOS QUE NÃO
COMPARECERAM À ENTREVISTA E ANÁLISE
CURRICULAR REALIZADOS NO DIA 27 DE
FEVEREIRO DO ANO CORRENTE E REALIZARAM
ENTREVISTA E ENTREGA DE TÍTULOS NO DIA 09 DE
MARÇO DO CORRENTE ANO.

A Comissão Organizadora do PSS 01/2020, no uso de suas atribuições, atendendo orientação

do Ministério Público, ATENDENDO À ORIENTAÇAO DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

APRESENTA NOTAS PRELIMINARES DA ENTREVISTA E ANÁLISE CURRICULAR DOS

CANDIDADOS QUE NÃO COMPARECERAM À ENTREVISTA E ANÁLISE CURRICULAR

REALIZADOS NO DIA 27 DE FEVEREIRO DO ANO CORRENTE E REALIZARAM

ENTREVISTA E ENTREGA DE TÍTULOS NO DIA 09 DE MARÇO DO CORRENTE ANO,

referente ao Processo Seletivo Edital Nº 01/2020 da Prefeitura Municipal de Jati, Ceará.

Os recursos deverão ser apresentados até às 18 horas do dia 10 de março corrente, utilizando

o formulário apresentado ao final deste documento, e encaminhados para o seguinte e-mail:

elloassessoriane@gmail.com.

Jati, Ceará, 09 de Março de 2020.

COMISSÃO ORGANIZADORA PSS 01/2020
ELLO ASSESSORIA

RUA CARMELITA GUIMARÃES Nº. 02 CENTRO JATI-CE CEP: 63.275-000

FONE: (88) 3575-1188 EMAIL: pmjatipm@gmail.com

ENFERMEIRO HOSPITALAR

CANDIDATO
PROVA

OBJETIVA
TÍTULOS ENTREVISTA TOTAL

MARCIA GOMES RUFINO 39 11 20 70

FISIOTERAPEUTA

CANDIDATO
PROVA

OBJETIVA
TÍTULOS ENTREVISTA TOTAL

FRANCISCA JESSICA CARDOSO TAVARES 36 11 20 67

AUXILIAR DE SALA DE AULA

CANDIDATO
PROVA

OBJETIVA
TÍTULOS ENTREVISTA TOTAL

BIANCA SILVA SANTOS 39 4 22 65

SAMARA LIMA DA SILVA 42 4 16 62

MARIA ZENEIDE RIBEIRO GOMES 36 4 18 58

CICERA MARIA DE LEMOS 36 2 15 53

RUA CARMELITA GUIMARÃES Nº. 02 CENTRO JATI-CE CEP: 63.275-000

FONE: (88) 3575-1188 EMAIL: pmjatipm@gmail.com

FORMULÁRIO PARA RECURSO

NOME: ____________________________________________________________________
INSCRIÇÃO Nº: ______ CARGO: _______________________________________________

SOLICITAÇÃO

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

JUSTIFICATIVA

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
________________________________________________________________

Jati, Ceará, ______ de Março de 2020.

_______________________________________________
Assinatura do Candidato

INSTRUÇÕES
O candidato deverá:
- Encaminhar para o e-mail apresentado no presente Edital, respeitando os prazos previstos no
cronograma;
- Digitar ou usar letra de forma;
- Apresentar argumentação lógica e consistente;
- Assinar o pedido e colocar anexos, caso necessário.